היינו, מעברו, ישנים באירועים מדובר ואין יחיד בהפרדת העותר של הפרדתו לפני סמוך שאירעו באירועים מדובר
הבקשה. ש/נשוא לעניין זיקה אף להם ושיש בכלא אסור נמצא שהעותר כדי תוך שאירעו באירועים

מכאן גם החומרה הרבה של אותם אירועים המבססת את הצורך בהפרדתו המוחלטת בסביבתו הקרובה.

נוכח האמור, נדחית העתירה.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ג אדר תשע"ה, 04 מרץ 2015, בהעדר
הצדדים.